

○「共済事業実施組合に係る検査マニュアルの策定について」新旧対照表

新	旧
<p>[共済検査マニュアル（共済事業実施組合に係る検査マニュアル）]</p> <p>【共済募集管理態勢の確認検査用チェックリスト】 （略）</p> <p>I 共済募集管理態勢</p> <p>1～3 （略）</p> <p>4 共済募集人の管理</p> <p>(1)～(3) （略）</p> <p>(4) 適切な共済募集管理態勢の構築・不正な共済契約発生の防止等</p> <p>① 利用者に対する説明等</p> <p>イ～ハ （略）</p> <p><u>ニ 高齢者に対する共済募集は、適切かつ十分な説明を行うことが重要であることにかんがみ、適切な取組みがなされる態勢が整備されているか。</u></p>	<p>[共済検査マニュアル（共済事業実施組合に係る検査マニュアル）]</p> <p>【共済募集管理態勢の確認検査用チェックリスト】 （略）</p> <p>I 共済募集管理態勢</p> <p>1～3 （略）</p> <p>4 共済募集人の管理</p> <p>(1)～(3) （略）</p> <p>(4) 適切な共済募集管理態勢の構築・不正な共済契約発生の防止等</p> <p>① 利用者に対する説明等</p> <p>イ～ハ （略）</p> <p>ニ （新設）</p>